Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/341/

Código da publicação: 341

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 23:38:58

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 26/2019

Início do Contrato: 19/11/2019

Fim do Contrato:18/11/2020

Data do Cadastro 19/11/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 026/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO PARA O XVII JANTAR DAS ETINIAS QUE SERÁ REALIZADO NO
DIA 22 DE MARÇO DE 2019 NO CLUBE ESPERANÇA.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
26 SILVANIA LAUX
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 026/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-26-SILVANIA-L...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/341contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0262019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-servico-de-ornamentacao-e-decoracao-para-o-xvii-jantar-das-etinias-que-sera-realizado-no-dia-22-de-marco-de-2019-no-clube-esperancacontrato-de-prestacao-de-servic/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/obywdfpd.doc